17-02-2024 19:52:06

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

 requerimento ora apresentado, tem a finalidade de atender os anseios dos comerciantes, motoristas,
pedestres e moradores da região, uma vez que devido ao grande fluxo de veículos em alta velocidade, tem ocorridos
vários acidentes, colocando em risco os que por ali trafegam.

 ssinalizaçao implataçao

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

JOSÉ GONZAGA DE FREITAS COM AV DAS MOEDAS, PARQUE SÃO JORGE I, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 33772/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ANTONIO NUNES DE SOUZA, 1055, ELISSON PRIETO - GLORIA, 38.410-348, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Mineia do Glória

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Mineia do Glória

Nome Quantidade

Ver. Mineia do Glória 1

1Total